ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дата розгляду: 24.11.2016
м.Ромни

	Про внесення змін до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки
	


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» для забезпечення ефективного функціонування житлово-комунального господарства міста і оперативного вирішення проблем у галузі 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести зміни в додатки до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки (далі – Програми), затвердженої рішенням міської ради шостого скликання від 28.01.2015, наступного змісту:

1)  викласти пункт 1.9  розділу «Капітальний ремонт житлового фонду комунальної власності», пункт 2.2 розділу «Капітальний ремонт будинків комунальної власності», додатку 1 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2016 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	2.2
	Ремонт адміністративних приміщень
	будинок
	2
	4
	1
	1
	1
	945,7

	1.9
	Капітальний ремонт ліфтів
	од
	20
	5
	6
	6
	11
	421,0


2)  викласти пункт 1.1 розділу «Вулично-дорожня мережа міста», пункт 4.1 розділу «Інші» додатку 4 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2016 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.1
	Капітальний ремонт дорожнього покриття
	тис. м 2.
	1,6
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	7919,7

	4.1
	Фінансова підтримка комунальним підприємствам
	За необхідністю, згідно з розрахунками на кожний окремий рік
	925,5


3)  доповнити розділи 1 додатку 2 до Програми такими пунктами:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2016 рік,

тис. грн.

	1.19
	Турбокомпресорна повітряна установка
	250,0


Розробник проекту: Губка М.М., начальник управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради         

Пропозиції та зауваження приймаються до 15.10.2016 за телефоном 2-20-29 або на електронну адресу uzhkg_romny@ukr.net 
